

SEMİNER

COĞRAFİ İŞARETLER'DE ULUSLARARASI SON GELİŞMELER, YÖNETİŞİM VE HATAY DENEYİMİ

23 Mart 2015 Hatay

Ana Tema üzerinde Davetli Konuşmacı
Georges Risoud,
Syndicat de Défense de l'Epoisses, ODG, France

KONFERANS

"Coğrafi İşaretlerin Ürün Yönetişimi ve Denetimi, Fransa Epoisses Peyniri Örneği

Paydaşlar

Yöresel Ürünler ve Coğrafi İşaretler Türkiye Araştırma Ağı
Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı (DOĞAKA)

"YÜciTA, Hatay'da 4 Eylül 2014 tarihinde gerçekleştirdiği çalıştayından 6 ay sonra Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı (DOĞAKA) işbirliği ile yine Hatay'da 23 Mart 2015 tarihinde düzenlenen bir seminerin paydaşı olmuştur. "Coğrafi İşaretler'de Uluslararası Son Gelişmeler, Yönetişim ve Hatay Deneyimi" başlığını taşıyan bu seminerde öncelikle konuya ilişkin uluslararası gelişmeler ortaya konulmuştur. Hatay deneyimi; "Coğrafi İşaretli Antakya Künefesi ve Değer Zinciri", "TR63 DOĞAKA Bölgesi illerinin Coğrafi İşaret potansiyeli" ve "Kültürlerin Ayak İzleri: Hatay'da Coğrafi İşaretler" konulu bildirilerle sunulmuştur. Seminer kentin ve bölgenin göz kamaştırıcı gastronomisi ve sahip olduğu yüksek Coğrafi İşaret potansiyelini gözler önüne sererken bu varlıklarımızın korunabilmesi için Coğrafi İşaretlerin ne kadar önemli olduğunu da bir kez daha göstermiştir.

Davetli Konuşmacı Georges Risoud'nun konferansı, seminerin Coğrafi İşaret yönetişimi ve denetimi bölümünde yer almıştır. YÜciTA'nın 01 Kasım 2013 tarihinde Rize'de gerçekleştirdiği 2.Çalıştay'ın da onur konuğu olan ve Coğrafi İşaret denetimi ile ilgili sunumundan çok şey öğrendiğimiz Sayın Risoud Hatay'da da davetli konuşmacımız oldu. Bu defa da yönetiminde çalıştığı Coğrafi İşaretli ve Fransa'nın en pahalı peynirlerinden olan Epoisses'in yönetişimini, denetimiyle birlikte sundu.

Bu konferans, Türkiye'de Coğrafi İşaret tescilli alan ancak Coğrafi İşaret yönetişimini tanımayan kurum ve kuruluşlar için çok yararlı oldu.

Alınan Coğrafi İşaret
Antakya Künefesi 04.04.2006

Başvurusu yapılan Coğrafi İşaretler
Hatay Akçay Şeker Portakalı 2011
Hatay defne sabunu 2011

